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СООПШТЕНИЕ ЗА УПИС НА НОВИ СТУДЕНТИ  НА ВТОР ЦИКЛУС НА 
СТУДИИ ВО УЧЕБНАТА 2018/2019 ГОДИНА НА  

ПРАВНИОТ ФАКУЛТЕТ „ЈУСТИНИЈАН ПРВИ“ ВО СКОПЈЕ 
 

ПРАВНИ СТУДИИ, ПОЛИТИЧКИ СТУДИИ, СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО И 
ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ 

 
 

1. ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА УПИС НА СТУДЕНТИ НА ВТОР ЦИКЛУС 
НА СТУДИИ КОИ ДИПЛОМИРАЛЕ НА ПРАВНИОТ ФАКУЛТЕТ 
„ЈУСТИНИЈАН ПРВИ“ ВО СКОПЈЕ (СПОРЕД ЕКТС) 

 
 

• ПРИЈАВЕН ЛИСТ за упис во VII (седми) семестар со 50,00 денари таксена 
марка и следната уплата: 
 

УПЛАТА НА ШКОЛАРИНА (500 евра) во денарска противвредност на денот на 
уплатата на сметка:  
Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 
Депонент: НБРМ 
Сметка: 100000000063095 
Буџетска сметка: 1600103700-788-11 
Приходна шифра: 723012 програма 41 
Повикување на број - задолжување (студентот задолжително ја впишува 
шифрата на насоката на која студира на уплатницата) 
 

ШИФРАРНИК 
 

• Административно право и јавна администрација - 02 
• Граѓанско материјално право и граѓанско процесно право - 03 
• Деловно право - 04 
• Историја на правото - 05 
• Казнено право - 06 
• Катастарско право - 07 
• Корпоративно право - 08 
• Меѓународно право и односи и право на ЕУ - 09 
• Право на интелектуална сопственост (двојна диплома) - 10 
• Римско право и приватно-правна традиција - 11 
• Уставно право - 12 
• Финансово право -13 
• Политички студии - 14 
• Студии по новинарство - 15  
• Односи со јавност - 16 

 
• Три договори за студирање (во Службата за студентски прашања) 
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2. ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА УПИС НА СТУДЕНТИ НА ВТОР ЦИКЛУС 
НА СТУДИИ КОИ ДИПЛОМИРАЛЕ НА ПРАВНИОТ ФАКУЛТЕТ 
„ЈУСТИНИЈАН ПРВИ“ ВО СКОПЈЕ (ПРЕД ВОВЕДУВАЊЕ НА ЕКТС), 
СТУДЕНТИ КОИ ДИПЛОМИРАЛЕ НА ДРУГИ ФАКУЛТЕТИ НА 
УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ ИЛИ НА 
ДРУГИ УНИВЕРЗИТЕТИ  

 
• ПРИЈАВЕН ЛИСТ за упис во VII (седми) семестар со 50,00 денари таксена 

марка и следната уплата: 
 

УПЛАТА НА ШКОЛАРИНА (износ согласно објавеното соопштение во 
зависност од завршеното претходно образование на кандидатот) во денарска 
противвредност на денот на уплатата на сметка:  
Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 
Депонент: НБРМ 
Сметка: 100000000063095 
Буџетска сметка: 1600103700-788-11 
Приходна шифра: 723012 програма 41 
Повикување на број - задолжување (студентот задолжително ја впишува 
шифрата на насоката на која студира на уплатницата) 
 

ШИФРАРНИК 
 

• Административно право и јавна администрација - 02 
• Граѓанско материјално право и граѓанско процесно право - 03 
• Деловно право - 04 
• Историја на правото - 05 
• Казнено право - 06 
• Катастарско право - 07 
• Корпоративно право - 08 
• Меѓународно право и односи и право на ЕУ - 09 
• Право на интелектуална сопственост (двојна диплома) - 10 
• Римско право и приватно-правна традиција - 11 
• Уставно право - 12 
• Финансово право -13 
• Политички студии - 14 
• Студии по новинарство - 15  
• Односи со јавност - 16 

 
• Три договори за студирање (во Службата за студентски прашања) 
• Нов индекс и студентска легитимација 
• Три фотографии за индекс и студентска легитимација 
• Уплата на 1500,00  денари ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ ИНДЕКС  на сметка на  

Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 
Депонент: НБРМ 
Сметка: 100000000063095 
Буџетска сметка: 1600103700-788-11, со приходна шифра: 723012 програма 41 
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• СТУДЕНТИТЕ КОИ СЕ ПРИМЕНИ И СЕ ЗАПИШУВААТ ВО ДЕВЕТТИ 

СЕМЕСТАР, А КОИ ДИПЛОМИРАЛЕ НА ПРАВНИОТ ФАКУЛТЕТ 
„ЈУСТИНИЈАН ПРВИ“ ВО СКОПЈЕ (ПРЕД ВОВЕДУВАЊЕ НА ЕКТС), 
СТУДЕНТИ КОИ ДИПЛОМИРАЛЕ НА ДРУГИ ФАКУЛТЕТИ ПРИ 
УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ ИЛИ НА 
ДРУГИ УНИВЕРЗИТЕТИ ГИ ПОДНЕСУВААТ ИСТИТЕ ДОКУМЕНТИ 
КАКО ПОД ТОЧКА 2 ОД ОВА СООПШТЕНИЕ  
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